令和２年６月吉日

お取引先様　各位

株式会社進々堂

営業部

℡ 075-231-4361㈹

一時生産休止商品のお知らせ

謹啓　向暑の候、貴社におかれましてもこの未曾有の災禍とはいえ、一丸となってこの難局に立ち向かわれ

ていることと存じます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、いつもご注文いただいております商品ですが昨今の事情により６月２０日より当面の間生産を休止

　させていただくこととなりました。

　　ご迷惑をおかけして誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。

　　なお、代替の商品につきましてご注文（納品）可能な商品を別記しておりますので、ご賢察ください。

　　誠に勝手ではございますが今後とも弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠謹言

記

ご注文（納品）可能商品一覧

商品名 ケース入数 商品名 ケース入数

冷凍ＡＢバーガーバンズ 40個 　※受注生産商品（リードタイム４日）

冷凍ＢＣさっくりフランス 2本×16pc 　冷凍Ｓクルミカレンズ 12本

冷凍Ｍクロワッサン２７ｇ 10個×6pc 　冷凍クロワッサン・オ・ブール 10個×6pc

冷凍Ｒバタール 10本 　冷凍フィセルコンプレ 9個×12pc

冷凍イワンマル 10個×8pc 　冷凍ブリオッシュトースト 10本

冷凍カンパーニュ 8本 　冷凍ミニハンバーガーバンズ 18個×9pc

冷凍セレアルプチ 10個×9pc

冷凍バゲット 10本 冷凍プリミエール　NC/11/24/40枚 4本

冷凍パンオレ 15個×6pc 冷凍プリミエール　32枚 4本（受注生産）

冷凍ビストロプチ　 10個×8pc 冷凍イギリス山食　NC/19枚 4本

冷凍ブリオッシュ２０ｇ 15個×6pc 冷凍イギリス山食　22枚 4本（受注生産）

冷凍フォカッチャシートプレーン 2枚 冷凍山食　11枚 3本（受注生産）

冷凍ホワイトバンズ 10個×9pc 冷凍山食　15枚 3本

冷凍ミニデニッシュチョコ　 15個×9pc

冷凍ヨモギバンズ　 10個×9pc 冷凍セレアルブレッド　NC/15/18/22 4本（受注生産）

冷凍モロヘイヤブレッド NC/15/18/22 4本（受注生産）

冷凍ライムギブレッド　NC/15/18/22 4本（受注生産）

＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠以上